Seite1
   Kraftstoffmanagement- Systeme
   Preis- und Bestellliste 2020
Artikel Nummer Bezeichnung
 Listenpreis (USD)
zzgl. 16% MwSt. Menge
010-0072 ASSY, PCB, CU, TERMINAL 315,00$
020-1025 TSP-K4A PLATE&CHAIN ASSY. 66,00$

FMP-ADF4 4" DIESEL FLOAT KIT, FLXPRB 401,00$
FMP-ADF4SA 4" DIESEL FLOAT KIT, FLXPRB 401,00$
FMP-AGF2 2" GAS FLOAT KIT, FLXPRB 401,00$
FMP-AGF3 3" GAS FLOAT KIT, FLXPRB 401,00$
FMP-AGF4 4" GAS FLOAT KIT, FLXPRB 401,00$
FMP-DDS DISCRMNTNG DISPENSR SUMP SNSR 579,00$
FMP-DDS-U DISCRMNTNG DISPENSR SUMP SNSR, 579,00$
FMP-DIS DISC.INTERSTITIAL BRITE SNSR 600,00$
FMP-DIS-U DISC.INTERSTITIAL BRITE SNSR 600,00$
FMP-DTS DISCRMNTNG TURBINE SUMP SENSOR 663,00$
FMP-DTS-U DISCRMNTNG TURBINE SUMP SENSOR 683,00$
FMP-EIS OPTICAL INTRSTITIAL BRITE SNSR 499,00$
FMP-EIS-U OPTICAL INTRSTITIAL BRITE SNSR 499,00$
FMP-EPPC EVO PRINTER PAPER CARTON 138,00$
FMP-ETP EVO 200 400 THERMAL PRINTER 471,00$
FMP-FLX-10 PROBE, FLEXIBLE, 10 FT 3.204,00$
FMP-FLX-11 PROBE, FLEXIBLE, 11FT 3.204,00$
FMP-FLX-12 PROBE, FLEXIBLE, 12FT 3.204,00$
FMP-FLX-13 PROBE, FLEXIBLE, 13FT 3.332,00$
FMP-FLX-14 PROBE, FLEXIBLE, 14FT 3.332,00$
FMP-FLX-15 PROBE, FLEXIBLE, 15FT 3.332,00$
FMP-FLX-16 PROBE, FLEXIBLE, 16FT 3.332,00$
FMP-FLX-17 PROBE, FLEXIBLE, 17FT 3.466,00$
FMP-FLX-18 PROBE, FLEXIBLE, 18 FT 3.466,00$
FMP-FLX-19 PROBE, FLEXIBLE, 19 FT 3.466,00$
FMP-FLX-20 PROBE, FLEXIBLE, 20 FT 3.466,00$
FMP-FLX-21 PROBE, FLEXIBLE, 21 FT 3.625,00$
FMP-FLX-22 PROBE, FLEXIBLE, 22 FT 3.626,00$
FMP-FLX-23 PROBE, FLEXIBLE, 23 FT 3.830,00$
FMP-FLX-24 PROBE, FLEXIBLE, 24 FT 3.830,00$
FMP-FLX-25 PROBE, FLEXIBLE, 25 FT 3.830,00$
FMP-FLX-26 PROBE, FLEXIBLE, 26 FT 3.953,00$
FMP-FLX-27 PROBE, FLEXIBLE, 27 FT 4.162,00$
FMP-FLX-28 PROBE, FLEXIBLE, 28 FT 4.162,00$
FMP-FLX-29 PROBE, FLEXIBLE, 29 FT 4.329,00$
FMP-FLX-30 PROBE, FLEXIBLE, 30 FT 4.329,00$
FMP-FLX-31 PROBE, FLEXIBLE, 31 FT 4.490,00$
FMP-FLX-32 PROBE, FLEXIBLE, 32 FT 4.490,00$
FMP-FLX-33 PROBE, FLEXIBLE, 33 FT 4.659,00$
FMP-FLX-34 PROBE, FLEXIBLE, 34 FT 4.807,00$
FMP-FLX-35 PROBE, FLEXIBLE, 35 FT 4.950,00$
FMP-FLX-36 PROBE, FLEXIBLE, 36 FT 5.117,00$
FMP-FLX-38 PROBE, FLEXIBLE, 38 FT 5.591,00$
FMP-FLX-39 PROBE, FLEXIBLE, 39 FT 5.761,00$
FMP-FLX-4 PROBE, FLEXIBLE, 4 FT 3.204,00$
FMP-FLX-40 PROBE, FLEXIBLE, 40 FT 5.923,00$
FMP-FLX-41 PROBE, FLEXIBLE, 41 FT 6.072,00$
FMP-FLX-42 PROBE, FLEXIBLE, 42 FT 6.072,00$
FMP-FLX-43 PROBE, FLEXIBLE, 43 FT 6.621,00$
www.tad-bavaria.com Ph.: +49 9128 4000217 email: info@tad-bavaria.com
Seite4
   Kraftstoffmanagement- Systeme
   Preis- und Bestellliste 2020
Artikel Nummer Bezeichnung
 Listenpreis (USD)
zzgl. 16% MwSt. Menge
FMP-FLX-48 PROBE, FLEXIBLE, 48FT 7.644,00$
FMP-FLX-49 PROBE, FLEXIBLE, 49FT 7.802,00$
FMP-FLX-5 PROBE, FLEXIBLE, 5 FT 3.204,00$
FMP-FLX-50 PROBE, FLEXIBLE, 50 FT 9.746,00$
FMP-FLX-55 PROBE, FLEXIBLE, 55 FT 11.758,00$
FMP-FLX-58 PROBE, FLEXIBLE, 58 FT 13.226,00$
FMP-FLX-6 PROBE, FLEXIBLE, 6 FT 3.204,00$
FMP-FLX-60 PROBE, FLEXIBLE, 60 FT 13.755,00$
FMP-FLX-65 PROBE, FLEXIBLE, 65 FT 16.820,00$
FMP-FLX-67 PROBE, FLEXIBLE, 67 FT 18.013,00$
FMP-FLX-7 PROBE, FLEXIBLE, 7 FT 3.204,00$
FMP-FLX-70 OBS PROBE, FLEXIBLE, 70 FT 19.599,00$
FMP-FLX-8 PROBE, FLEXIBLE, 8 FT 3.204,00$
FMP-FLX-9 PROBE, FLEXIBLE, 9 FT 3.204,00$
FMP-HFS INTERSTITIAL SENSOR 492,00$
FMP-HIS HYDRO INTERSTITIAL SENSOR 712,00$
FMP-HIS-U HYDRO INTERSTITIAL SENSOR 712,00$
FMP-HIS-XL HYDRO INTERSTITIAL SENSOR XL 1.316,00$
FMP-HIS-XL-U HYDRO INTERSTITIAL SENSOR XL 1.316,00$
FMP-LCD EVO LCD UPGRADE 336,00$
FMP-LL3-101 LEAK DET/INV MAG LL3 PRB 101" 2.219,00$
FMP-LL3-101-I INVENTORY LL3 Prb 101" 1.522,00$
FMP-LL3-105 LEAK DET/INV MAG LL3 PRB 105" 2.219,00$
FMP-LL3-113 LEAK DET/INV MAG LL3 PRB 113" 2.219,00$
FMP-LL3-113-I INVENTORY LL3 Prb 113" 1.522,00$
FMP-LL3-125 LEAK DET/INV MAG LL3 PRB 125" 2.219,00$
FMP-LL3-125-I INVENTORY LL3 Prb 125" 1.522,00$
FMP-LL3-131 LEAK DET/INV MAG LL3 PRB 131" 2.219,00$
FMP-LL3-131-I INVENTORY LL3 Prb 131" 1.522,00$
FMP-LL3-137 LEAK DET/INV MAG LL3 PRB 137" 2.219,00$
FMP-LL3-137-I INVENTORY LL3 PRB 137" 1.522,00$
FMP-LL3-149 LEAK DET/INV MAG LL3 PRB 149" 2.219,00$
FMP-LL3-149-I INVENTORY LL3 Prb 149" 1.522,00$
FMP-LL3-18 LEAK DET/INV MAG LL3 PRB 18" 2.219,00$
FMP-LL3-29 LEAK DET/INV MAG LL3 PRB 29" 2.219,00$
FMP-LL3-29-I INVENTORY CTRL MAG LL3 PRB 29" 1.522,00$
FMP-LL3-38-I INVENTORY LL3 PROBE, 38" 1.522,00$
FMP-LL3-41 LEAK DET/INV MAG LL3 PRB 41" 2.219,00$
FMP-LL3-41-I INVENTORY LL3 PROBE 41" 1.522,00$
FMP-LL3-41SA LEAK DET/INV MAG LL3 PRB 41" 2.219,00$
FMP-LL3-43-I INVENTORY LL3 PROBE 43" 1.522,00$
FMP-LL3-53 LEAK DET/INV MAG LL3 PRB 53" 2.219,00$
FMP-LL3-53-I INVENTORY CTRL MAG LL3 PRB 53" 1.522,00$
FMP-LL3-53SA LEAK DET/INV MAG LL3 PRB 53" 2.219,00$
FMP-LL3-65 LEAK DET/INV MAG LL3 PRB 65" 2.219,00$
FMP-LL3-65-I INVENTORY CTRL MAG LL3 PRB 65" 1.522,00$
FMP-LL3-65SA LEAK DET/INV MAG LL3 PRB 65" 2.219,00$
FMP-LL3-69 LEAK DET/INV MAG LL3 PRB 69" 2.219,00$
FMP-LL3-69-I INVENTORY LL3 Prb 69" 1.522,00$
FMP-LL3-69SA LEAK DET/INV MAG LL3 PRB 69" 2.219,00$
www.tad-bavaria.com Ph.: +49 9128 4000217 email: info@tad-bavaria.com
Seite5
   Kraftstoffmanagement- Systeme
   Preis- und Bestellliste 2020
Artikel Nummer Bezeichnung
 Listenpreis (USD)
zzgl. 16% MwSt. Menge
FMP-LL3-77 LEAK DET/INV MAG LL3 PRB 77" 2.219,00$
FMP-LL3-77-I LEAK INV ONLY MAG LL3 PRB 77" 1.522,00$
FMP-LL3-77SA LEAK DET/INV MAG LL3 PRB 77" 2.219,00$
FMP-LL3-80-I INVENTORY CONT MAG LL3 PRB 80" 1.522,00$
FMP-LL3-81 LEAK DET/INV MAG LL3 PRB 81" 2.219,00$
FMP-LL3-81-I INVENTORY CONT MAG LL3 PRB 81" 1.522,00$
FMP-LL3-89 LEAK DET/INV MAG LL3 PRB 89" 2.219,00$
FMP-LL3-89-I INVENTORY LL3 PRB 89" 1.522,00$
FMP-LL3-89SA LEAK DET/INV MAG LL3 PRB 89" 2.219,00$
FMP-LL3-94-I INVENTORY LL3 Prb 94" 1.522,00$
FMP-LL3-96 LEAK DET/INV MAG LL3 PRB 96" 2.219,00$
FMP-LL3-96-I INVENTORY LL3 Prb 96" 1.522,00$
FMP-PRBSPC PROBE SPACER REPLACEMENT KIT 42,00$
FMP-SLVF FLEX PROBE SLEEVE KIT 470,00$
FMP-SLVFSA FLEX PROBE SLEEVE KIT 470,00$
FMP-TEM TEMPERATURE SENSOR DEF 1.014,00$

TS-LSU/C LSU REPLACEMENT CANADIA 1.415,00$
TS-LSU300 REPLACEMENT SENSOR LS300 609,00$
TS-LSU300E REPLMNT SENSOR EXPF LS300 609,00$
TS-LSU500 REPLACEMENT SENSOR LS500 597,00$
TS-LSU500E REPLMNT SENSOR EXPF LS500 597,00$
TS-MDMIB INTERNAL MODEM MODULE 975,00$
TS-MLS MULTI LINK SWITCH 863,00$
TSP-BDCBL CABLE, BENNETT/ DIM 238,00$
TSP-C2A 2" NPT INV PROBE INSTALL KIT 229,00$
TSP-C2B 2" BSP INV PROBE INSTALL KIT 220,00$
TSP-C2BSA 2" BSP INV PROBE INSTALL KIT 220,00$
TSP-C4A INV PROBE INSTALL KIT 145,00$
TSP-C4ASA INV PROBE INSTALL KIT 145,00$
TSP-C4B INV PROBE INSTALL KIT BSP for 181,00$
TSP-DB1 DIRECT BURIAL KIT 72,00$
TSP-DB10 DIRECT BURIAL 10PK 548,00$
TSP-DBTOOL DISPENSING TOOL{DB1 & 10} 205,00$
TSP-DDS SRS-SALES TO FE/JAPAN ONLY 579,00$
TSP-DMS-12 DISCRIMINATING SUMP SENSOR 12" 1.082,00$
TSP-DMS-12SA DISCRIMINATING SUMP SENSOR 12" 1.082,00$
TSP-DMS-24 DISCRIMINATING SUMP SENSOR 24" 1.105,00$
TSP-DTS SRS Discrim turbine sump sensr 631,00$
TSP-DVS DISCRIMINATING VAPORSENSOR 655,00$
TSP-ENCD MAGNETIC ENCODER FOR TS-VFM 418,00$
TSP-GDCBL CABLE,GILBARCO / DIM 329,00$

www.tad-bavaria.com Ph.: +49 9128 4000217 email: info@tad-bavaria.com
Seite12
   Kraftstoffmanagement- Systeme
   Preis- und Bestellliste 2020
Artikel Nummer Bezeichnung
 Listenpreis (USD)
zzgl. 16% MwSt. Menge
TSP-K4A MAG PROBE INSTALL KIT 201,00$
TSP-K4AS 4IN - 3/4IN REDUCE INSTAL 376,00$
TSP-K4ASL #316 SS INSTALL KIT/PRBS >149" 376,00$
TSP-K4B MAG PROBE INSTALL KIT BSP for 289,00$
TSP-KI2 MOUNTING KIT, 2" X 1/2" 135,00$
TSP-KS SUMP SENSOR MOUNTING KIT 102,00$
TSP-KSSA SUMP SENSOR MOUNTING KIT 102,00$
TSP-KV4 WELL MOUNTING KIT, VENTED 142,00$
TSP-KW30 SPLICE KIT / 30 PK 81,00$
TSP-KW4 WELL MOUNTING KIT 139,00$
TSP-LPGF LPG FLOAT 420,00$
TSP-LPGK LPG INSTALKIT 149"MAX PROBES 570,00$
TSP-MWS-10 MONITORING WELL SENSOR 10 966,00$
TSP-MWS-15 MONITORING WELL SENSOR 15 1.121,00$
TSP-MWS-15SA MONITORING WELL SENSOR 15 1.121,00$
TSP-MWS-20 MONITORING WELL SENSOR 20 1.277,00$
TSP-MWS-25 MONITORING WELL SENSOR 25 1.352,00$
TS-PRB 12 INPUT PROBE 1.035,00$
TS-PRB-1 TS-STS ADDITIONAL PROBE 1.908,00$
TSP-SCBRB SCCM(5)1/4"NPT BARBED FITTING 29,00$
TSP-SCBRBT SCCM 1/4"NPT BARBED T FITTING 26,00$
TSP-SCCLP TANK CONTAINMENT (5)HOSECLAMPS 88,00$
TSP-SCLSI PRDT/VPR/SUMP CONTAIN INST KIT 184,00$
TSP-SCTB100 TANK CONTAINMENT 100' HOSE 323,00$
TSP-SCTB25 TANK CONTAINMENT 25' HOSE 98,00$
TSP-SCTB50 TANK CONTAINMENT 50' HOSE 169,00$
TSP-SCTK2 TANK CONTAINMENT 2" INSTALLKIT 184,00$
TSP-SCTK2B BSP CONTAINMENT 2" INSTALLKIT 184,00$
TSP-SCTK4 TANK CONTAINMENT 4" INSTALLKIT 214,00$
TSP-SCTK4B BSP CONTAINMENT 4" INSTALLKIT 204,00$